beant prefentare. Pccnndo qnnd debent propolito et plobano cooperari in miffa tcneml;i in psr-

rocbtilü ecdafia« quaodo oeoeflii«« mgraeril oportuoa. lercio quod dabaant oedere piebano
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cmU dMotionb tut pro profectn bnetiiMikialiiini tpiibaldaN} IfMoMilM» dieb» nidn» io ipfo

ttri trdlet celebrare. Quarto quod duHus oonueoliciMa debei aHara illad offidari mfi fiMriC da fieMK
lia prepofiti fpecioli. Quiato quod prcfeninndi ad idem aliare in futurum pro fe del>enl ipfam al-

(arc officinri, riifi forte ralionabilis caufa obaiaoerit feo obfiflai. Spxto quod ad ipfum allare in fti>

turum preieutandus lilleras fuppiicatorias frairum kaleodarum promiüoruoi ad nos et confoles pro-

fitoc debet deferre pro auxiläa et promotioftibaa fibi per noa imiModendw. Sepiimo quod fi pre- >

fentaius indignus aut infamis nobi« fcilicel prepofito et Canciimonialibos liue qoi pro iMlipora

fuerinl ex iuflis documenlis. quod forfilan lalcret diclos fralres kalendarum, videretur, cxtonc ip6

fraües kalendarum ad ipfum allaro dignims et ydoaeutn, fi per no» fuerinl rcqnifi'd. rlebebunl pre-

feolare. Ociauo quod fi aliqua difl'enfio mier nos videlicel prepofituni et faQuuaioniaies preoarra-

toa d raeimrent aUaria lepelacti aal per liios (beceflbraa ael coDDeotidoa 6ae per aüoa qDeTeiMiqoe

Ibpar prediciis artieolia, quod abfit, oriretor. fiue heo effet ex emergenti oel ex dependentip haoo
vtrobique debebimus deferre ad notitiam aniediclorum confulum decidendam. Nono quod fi confu-

les banc dincnßonem decidere, ul prcunuitur, nollenl nec valerenl, exlunc licet vnicuique ?ti foo

iuve, proul fibi %idebilut' expediie. Decimo quod officiaior fiue recior eiufdetn altaris, qui pro tem-

pore fuefit» ihfra fonhoiain diüTam in dieboa feriatia poft olTertoriDni ezibil niffiMn eelebrando ei in

raiionabilibus et decenlibus plebano obtemperando reqoUUua et rogalos. In borum omniom pr^
milToruai leflimonium et obferuanliam certiorem fepenotali fralres kalendarum prefentem litleram no»

bis tradiderunt, figillo eorum coinuiuni figiilatam. Dalum fpaodow, anoo domioi M" GCC quin-

qoegetimo fecuodo, In die circuracifionis domin i, Prefenübus diCbrelia viria Confalibus in fpandowe
Arnolde kobir, Belbekino vellconer, Hoynrieo oarisowe ceteriaqno coaibJIbas, qoi pro

maiori certiludino prcfizorom figillnm oinitali» fpandow biuc Jillaro oppaodabaBt hnniliMr MqtiM
et rogaii.

LXL SNur^fof Subwig tn fftimtx beroitmct fccn Mtax Uß .ftctlanb^ tu tcc ^Dfonfir^^e p
©txutboip mit «Hebungen in O^tefen^borf unb iSaltcrdtiorf,